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حریفان تیم ملی فوتبال امید مشخص شدند
ملت های  جام   قرعه کشی 
آســیا  فوتبال  زیر ۲۳ســال 

برگزار شد.
به گزارش ســایت رسمی 
فدراســیون فوتبال، رقابتهای 
فوتبــال  ملت هــای  جــام 
زیــر ۲۳ ســال آســیا صبح 
امــروز )پنجشــنبه( در مقر 
کنفدراســیون فوتبال آسیا در کوالالامپور قرعه کشی شد و گروه بندی کامل این 

رقابتها به شرح زیر مشخص شد:
گروه A: ازبکستان، ایران، قطر و ترکمنستان

گروه B: استرالیا، اردن، عراق و کویت
گروه C: کره جنوبی، تایلند،  ویتنام و مالزی

گروه D: عربستان سعودی، امارات، ژاپن و تاجیکستان
این رقابت ها از اول تا 19 ژوئن )11 تا ۲9 خرداد 1401( در ازبکستان برگزار 

می شود.

قهرمانی زودهنگام تیم فوتسال زیر ۱۹ سال ایران
در مسابقات کافا

تیم  فوتسال زیر 19 سال 
کشورمان با پیروزی برابر تیم 
زودهنگام  قهرمانــی  میزبان، 

مسابقات کافا را بدست آورد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتسال 
زیر 19 سال کشــورمان روز 
)پنجشنبه( در سومین دیدار 
خــود از مســابقات کافا برابر 
قرقیزستان میزبان رفتند و توانستند با نتیجه ۶ بر یک از سد حریف خود عبور 
کنند و به قهرمانی این رقابت ها دست یابند. شاگردان »علی صانعی« پیش از این 
موفق شده بودند که تیم های افغانستان و تاجیکستان را نیز شکست دهند. تیم 
ایران با توجه به پیروزی رو در رو مقابل افغانســتان، قهرمانی زودهنگامی را در 

این مسابقات تجربه کردند. 
میرحسین صبوحی، میلاد رجب زاده گلی، علی عبد معبودی، محمدحسین 
باز یار، سوران بالکانه، محراب پور جعفر، میلاد براهوئی، امیرحسین دهقان، علی 
جوزری، آرتــا رضایی، عرفان محمدپور، امیرحمزه صدیــق زاده، امیر مرادی و 
امیرحســین تقوی چهارده بازیکنی هستند که طبق نظر علی صانعی عازم این 
رقابت ها شده اند. تیم ایران در آخرین دیدار خود در این مسابقات روز شنبه ۳0 

بهمن ماه از ساعت 1۶:۳0 به مصاف ازبکستان خواهد رفت.

همگروهی بسکتبال ایران با ژاپن، قزاقستان و سوریه 
در کاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال ایران در 
گروه C مســابقات کاپ آسیا 

۲0۲۲ اندونزی قرار گرفت. 
به گزارش گروه ورزشــی 
مردم ســالاری، روز )جمعه( 
مراســم  بهمــن 1400   ۲9
رقابت هــای  قرعه کشــی 
بســکتبال کاپ آسیا ۲0۲۲ 
برگزار شــد که تیم ملی ایــران رقبای خود در این رقابت هــا را که به میزبانی 

اندونزی برگزار خواهد شد، شناخت.
گروه بندی مسابقات بسکتبال کاپ آسیا ۲0۲۲ به ترتیب زیر است:

گروه A: عربستان، اردن، استرالیا، اندونزی
گروه B: چین تایپه، چین، کره، بحرین
گروه C: ایران، ژاپن، قزاقستان، سوریه
گروه D: هند، لبنان، فیلیپین، نیوزیلند

همگروهی بسکتبال ایران با ژاپن، قزاقستان و سوریه در کاپ آسیا
طبق اعلام فیبا آســیا، مسابقات بسکتبال کاپ آسیا ۲0۲۲، از تاریخ ۲1 تیر 
1401 تا ۲ مرداد 1401 به میزبانی کشــور اندونزی برگزار می شود و تیم ملی 

ایران میز از مدعیان قرار گرفتن در جمع سه تیم برتر مسابقات است.

محرومیت یک ماهه سوشا مکانی به دلیل شرط بندی!
سنگربان ایرانی تیم فوتبال 
میوندالن نروژ به دلیل شرکت 
از  شــرط بندی  مسابقات  در 
سوی این باشــگاه مجازات و 
ناتویسن  محروم شد.  سایت 
نــروژ از محرومیت یک ماهه 
سوشا مکانی دروازه بان ایرانی 
تیم میوندالن از سوی اتحادیه 
فوتبال این کشور به دلیل نقض قوانین و شرکت در مسابقات شرط بندی خبر داد.

در همین حال برنیکه ولفسبرگ مدیرعامل باشگاه میوندالن هم این موضوع 
را تأیید کرد و گفت: »بر کسی پوشیده نیست که فرد متخلف سوشا مکانی است. 
کاری که او انجام داده احمقانه و ناشیانه بوده است، اما او از اتهام فساد تبانی تبرئه 
شــده و این مهمترین چیز است. او تنها روی پیروزی های میوندالن شرط بندی 
کرده است هرچند که این کار را هم نباید انجام می داد. ما هم به عنوان مسئولان 
باشگاه باید به نوبه خودمان مســئولیت پذیر باشیم، اما سوشا مکانی با توجه به 

اینکه نیت بدی نداشته است، درخواست فرجام خواهی می کند.
 به گزارش ســایت ناتویســن، سوشــا مکانی روی نتیجه 1۲ بازی تیمش 
شــرط بندی کرده است که 11 مورد آن روی پیروزی میوندالن و تنها یک مورد 
آن روی شکست این تیم بوده است که آن بازی همان مسابقه ای بوده که خودش 

در آن حضور نداشته است.
محرومیت یک ماهه مکانی از زمان اولین بازی رســمی باشگاه میوندالن در 

تاریخ 4 آوریل سال جاری آغاز می شود.

نام ملی پوشان ایران در سایت حرفه ای های 
هاکی روی یخ ثبت شد  

اسامی ملی پوشان اعزامی 
ایــران به رقابت هــای هاکی 
روی یخ قهرمانــی جهان در 
پایگاه حرفه ای های این رشته 
ثبت شد. به گزارش خبرنگار 
خبرگزاری صدا و سیما، کمتر 
از دو هفتــه دیگر رقابت های 
هاکی روی یخ دیویژن 4 قهرمانی جهان به میزبانی کشــور قرقیزستان در حالی 
برگزار خواهد شــد که تیم ملی هاکی روی یخ ایران اولین بار پا در این آوردگاه 

بزرگ می گذارد. 
در آستانه رقابت های جهانی قرقیزستان نام ملی پوشان هاکی روی یخ ایران 
در ســایت حرفه ای های این رشــته eliteprospectshockey ثبت شد تا 

نمایندگان کشورمان در کلاس جهانی ظاهر شوند.
تیم ملی هاکی روی یخ کشــورمان را در مسابقات جهانی قرقیزستان: فرزاد 
هوشیدری، فرشاد مقدســی، نیما مهربان، محسن آقامحمدی، جلال کیهانفر، 
مازیار قربانی، آرمان بحری، متین قهارزاده، امین کره ای، محمد شــیخ جعفری، 
دانیال باقری، امیر حیدری، عرشیا غفوری، عباس دهقانی، امیر مهدیون، دانیال 
ســاروقی، مهبد عبداللهی، رضا پورهاشمی، اویس حسن زاده و علیرضا مهدوی 

تشکیل خواهند داد.  
هدایت تیم ملی را کاوه صدقی به عنوان ســرمربی برعهده خواهد داشــت. 
مســابقات اســکیت هاکی روی یخ قهرمانی جهان از دهم تا نوزدهم اسفند در 

قرقیزستان برگزار می شود که ایران در 4 دیدار:
1۳ اسفند، ایران- سنگاپور

14 اسفند، ایران- قرقیزستان
1۶ اسفند، ایران - کویت
1۷ اسفند، ایران - مالزی

به مصاف حریفان خود خواهد رفت.

اخبار کوتاه

هیات رئیســه فدراسیون فوتبال صبح روز پنجشنبه با 
تشــکیل جلســه، عزل موقت رئیس فدراسیون فوتبال را 

صادر کردند.
به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری در جلسه صبح 
روز پنجشنبه شــهره موســوی، احمدرضا براتی،احسان 
اصولی،بهرام رضاییان،میرشاد ماجدی،طمهورث حیدری، 

مهرداد سراجی و خداداد افشاریان حضور داشتند. 
در آغاز این نشســت دبیر کل فدراسیون فوتبال طبق 
قانون اجازه حضور بهارونــد و حمیدرضا مهرعلی را نداد  
ولی عزیزی خادم در جلسه حضوریافت و دفاعیات خود را 
بیان و از جلســه خارج شد  در ادامه اعضای هیات رئیسه 
پس از بحث و تبــادل نظر اکثریت و نظر اکثریت رای به 
عزل موقت شهاب الدین خادم را پس از ۳54 روز فعالیت 

از پست ریاست فدراسیون فوتبال دادند.
حاضــران در این نشســت ســپس دربــاره انتخاب 
سرپرســت فدراســیون فوتبال بحث و گفت و گو کردند 
در ابتــدا خبرهایی از انتخاب مهرداد ســراجی به عنوان 
سرپرســت مطرح شد ولی به صورت رسمی اعلام نشد از  
طولانی شدن جلســه معلوم بود که با سرپرستی سراجی 
مخالفت هایی صورت گرفته است  تا اینکه در نهایت اعلام 
شد میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال 

تا زمان برگزاری مجمع فوق العاده انتخاب شده است.
یکی از گمانه های عدم انتخاب سراجی به دلیل وجود 
تضاد منافع بین فدراســیون فوتبال و باشــگاه سایپا بوده 

است.
ضمن این که با نظر مثبت اعضای هیات رئیسه، حسن 
کامرانی که پیــش از این به عنوان دبیرکل فدراســیون 

فعالیت می کرد همچنان به کارش ادامه خواهد داد. 
به گفته احســان اصولی عضو هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال، احتمال تغییرات در بدنه فدراســیون وجود دارد 
که این موارد به تصمیم سرپرست و اعضای هیات رئیسه 

بستگی خواهد داشت.
اصولی در پایان این  جلسه 9 ساعته پاسخگوی سوالات 

خبرنگاران شد که این گفتگو به شرح زیر می باشد :
عضو هیأت رئیســه فدراســیون فوتبال تأکید کرد: در 
همان مبحث اول عزل موقت رئیس فدراسیون مطرح شد، 
با توجه به مستنداتی که قبلًا ارائه شده بود مسائل دوباره 
طرح شد و عزیزی خادم نیز دفاعیات خودش را ارائه کرد 
اما بعد از مدتی جلســه را ترک کرد چون در اساســنامه 
بنــدی وجود دارد که برخی از اعضا برای رأی گیری نباید 
دارای تعارض منافع باشــند و به همین دلیل او نشســت 

هیأت رئیسه را ترک کرد.
اصولی خاطرنشــان کرد: هشــت نفر در جلسه امروز 

هیأت رئیســه حاضر بودند و به اتفاق آرا بحث عزل موقت 
عزیــزی خادم را مطرح کــرده و در نهایت رأی دادند. در 
ادامه در مورد سرپرست فدراسیون فوتبال نیز بحث مطرح 
شد. براساس اساســنامه نواب اول، دوم و سوم می توانند 
جانشــین رئیس فدراسیون فوتبال شــوند. طبیعتاً نایب 
رئیس اول و دوم نداریم و امروز هم نامه ای از کنفدراسیون 
فوتبال آســیا دریافت کردیم که درباره آن مشــروح بعداً 

صحبت خواهیم کرد. 
عضو هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال یادآور شد: خانم 
شهره موسوی نیز به نوعی مسئولیت سرپرستی فدراسیون 
فوتبال را نپذیرفت و چون در اساسنامه آمده بعد از نواب 
رئیس اول و دوم و سوم با سابقه ترین فرد در هیأت رئیسه 
باید به عنوان سرپرســت انتخاب شوند ما این موضوع را 
بررســی کردیم. طبیعتاً همه اعضا با هم، هم سابقه بودند 
و تصمیــم گرفتیم موضــوع را از جنبه های مختلف مورد 
بررســی قرار بدهیم که در نهایت به اتفاق آرا جناب آقای 
ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال تعیین شد.

خبرنگاری گفت ابتدا خبر آمد که مهرداد ســراجی به 
عنوان سرپرســت فدراسیون معرفی شده است که اصولی 

پاسخ داد: خبر را که ما نداده بودیم.
وی در خصوص دبیرکل فدراســیون فوتبال و وضعیت 
او عنــوان کرد: طبیعتاً  دبیرکل بــه کار خود ادامه خواهد 
داد. این موضوع در جلســه هیأت رئیســه طرح شــد و 

اکثر اعضای هیأت رئیســه تأکید کردند که کامرانی فر به 
کارش ادامه بدهد و مــا در خدمت او خواهیم بود. وقتی 
در جلسه بودم بعضاً گمانه زنی ها و اخباری بیرون می آمد 
که نمی دانم چرا این اخبار کار می شد اینها گمانه زنی های 
رســانه ای بود ولی با اجماعی که در هیأت رئیســه وجود 
داشت لازم بود که من نزد خبرنگاران بیایم و اخبار رسمی 

را به شما منتقل کنم. 
عضو هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال  در پاسخ به این 
سؤال که آیا به عنوان سخنگوی هیأت رئیسه انتخاب شده 
است، گفت: به هر صورت من در خدمت شما هستم و اگر 

سؤالی دارید پاسخگو خواهم بود. 
اصولی در پاســخ به این ســؤال که مجمع چه زمانی 
برگزار می شــود، اظهار داشــت:  به زودی به شما خواهیم 
گفت که مجمع چه زمانی است اما قطعاً سال آینده برگزار 
می شــود. ما ۲4 اردیبهشــت ماه را تعیین کرده بودیم که 
البته باید بر اثر یکسری تشریفات موضوع و دستور جلسه 
دارای تغییراتی شــود. مطمئناً در اولین فرصت مجمع را 
تشــکیل خواهیم داد و موضوع اصلی عــزل موقت را در 
آنجا  هم بررســی می کنیم. در نهایــت این تصمیم امروز 
باید به رأی مجمع گذاشــته شــود و تعیین کننده نهایی 

عزل رئیس فدراسیون مجمع خواهد بود.
وی ادامه داد: چیزی که از قبل به تصویب رســانده ایم 
این اســت که مجمع در اردیبهشــت ماه برگزار می شود 

اما چون دســتورات این جلســه باید تغییر کند براساس 
تشریفات اساسنامه و چارچوب معین برنامه ریزی خواهیم 

کرد.
عضو هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال در پاسخ به این 
ســؤال که تکلیــف نفراتی که با عزیزی خــادم به عنوان 
مشاور، سخنگو و ... وارد فدراســیون فوتبال شده اند چه 
می شود، عنوان کرد: اجازه بدهید این نفرات را سرپرست 
جدیــد و به خصــوص هیأت رئیســه تصمیم گیری کند. 
ما با دوســتان و همکاران مان در فدراســیون کار را ادامه 
خواهیم داد. به همه همکارانم در فدراسیون اعلام می کنم 
با قدرت به کارشــان ادامه دهند. همه موارد مورد بررسی 
قرار می گیرد و یک دیدگاه مدیریتی جدید را فدراســیون 

در این دوران گذار تجربه خواهد کرد.
اصولــی در خصوص اینکه آیا در مــورد کمیته اخلاق 
تصمیم گیری می شود یا خیر، بیان کرد: تصور می کنم هم 
خود شــما خیلی خسته شده اید و هم خود ما، مطمئناً در 
آینده مفصل تر در خصوص این مســائل صحبت خواهیم 

کرد.
وی در پاســخ این ســؤال که تحلیلش از اقدام اعضای 
هیأت رئیســه برای برکناری عزیزی خادم چیست، عنوان 
کرد: به هر حــال آن چیزی که به نمایندگی از مجمع به 
هیأت رئیســه واگذار شــده بود این بود که هر کجا این 
اعضا انحرافی را مشــاهده کنند براســاس اختیارات ورود 
کرده و اقدام کنند. به هر حال می خواستیم با خرد جمعی 
الگویی ایجــاد کنیم به خصوص در حــوزه ورزش و این 
اقدام، اقدامــی نو و جدید بود. پیام این اقدام اتکا به خرد 

جمعی و اقدامات قانونی براساس اساسنامه بود. 
عضو هیأت رئیســه فدراسیون فوتبال در پاسخ به این 
سؤال که گفته شــده بود تخلفات عزیزی خادم 4۳ مورد 
بوده اســت، گفت: فقط بگویم شما به گمانه زنی هایی که 
انجام شــده توجه نکنید و از مبادی رســمی فدراسیون 
فوتبال و بنده موضوعات را به صورت مشروح پیگیر باشید.

خبرنــگاری گفت در مــورد دفاعیات عزیــزی خادم 
توضیحاتی ارائه کنید که اصولی پاسخ داد: در یک فرصت 

مناسب در این زمینه صحبت خواهیم کرد.
تبریک رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا 

به سرپرست جدید
رئیس کنفدراسیون فوتبال آســیا در تماس تلفنی به 

میرشاد ماجدی تبریک گفت.
شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آســیا، پس از انتخاب ماجدی به عنوان سرپرست 
فدراســیون فوتبال، به وی تبریک گفت و برای ایشــان و 

فوتبال ایران در مسیر پیش رو آرزوی موفقیت کرد.

میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال شد

کاپیتان سعید معروف هرچند به پاسوری با 
پنجه های جادویی در ایران معروف است، اما او 
از وقتی که در زنیت کازان دســت به توپ شد، 
مرد ریش جادویی لقب گرفت. لقبی که خودش 

هم دلیلش را نمی داند.
کاپیتان ســعید معروف، پاســور نابغه ایران 
، ۲۶ روز پیــش بود که پیراهــن فنرباغچه را 
پوشید. پست پاسور قبلا دغدغه دانیل کاستلانی 
ســرمربی آرژانتینی فنرباغچه بــود تا اینکه با 
گرفتن بله از سعید معروف، نفس راحت کشید. 
تا حدی که ســرمربی تیم فنرباغچه درباره اش 
گفــت:» معروف در هر تیمی کــه حضور دارد، 
نقش رهبر را بــازی می کند. او می تواند چیزی 
فراتر از تکنیــک و تاکتیک به تیم بدهد. ما به 
چنین شخصیتی در تیم نیاز داریم.«پاسور نابغه 

از همــان اول  در ترکیب اصلی تیمش به زمین 
رفــت. حضور او به هــم تیمی هایش اعتماد به 
نفس بیشتری داد و این روزها  مورد توجه ترین 
بازیکن لیگ والیبال ترکیه است. حرفهای سعید 
معروف از تجربه بــازی در لیگ والیبال ترکیه 

خواندنی است.
تو قبل از قرارداد با فنرباغچه با ســید 

محمد موسوی مشورت کردی؟
نــه، من قبــل از امضای قراردادم با ســید 
صحبــت نکردم، چرا که کســی نمی دانســت 
مــن به اینجــا می آیــم. از طرفی مــن با تیم 
بایک موتورز پکن قرارداد داشــتم و باید از آن 
باشگاه اجازه میگرفتم.بنابراین بعدازقراردادم با 
دوستانم صحبت کردم، اما اسم بازیکنان تیم را 
می دانستم، با فرود هواپیما به فرودگاه، اسم همه 

را یاد گرفتم و حالا هم ارتباط خوبی با آنها دارم.
تیم را چطور دیدی؟

من روز اول که آمدم بازی ســولان را دیدم، 
به نظرم تیم ، تیم خوبی اســت، همان روز هم 
گفتم که باید با اعتماد به نفس خوب بیشتری 
بازی کنیم. به من گفتند باید مقابل گالاتاسرای 
هم خیلی خوب بازی کنیم و شــاید مهمتر از 

قهرمانی باشد.
تمرینــات بــه نظــرم بهتر شــده و بچه ها 
می گویند بعداز آمدن من با کیفیت ترو هیجانی 
تر شده است. در نتیجه مسابقات هم بهتر شده 

است. البته کمی به زمان نیاز داریم.
ارزیابی  تیم گالاتاســرای را چطــور 

می کنی؟
تیم خوبی است . در لیگ ترکیه ۸ تیم باید 
در پلی آف باشند، اما شنیدم تنها 4 تیم شرکت 

می کنند.
اینجا ۶-۷ تیم شــانس حضــور در پلی آف 
را دارند.امــا تیم ما در بازی با گالاتاســرای  در 
سطح بالاتری بازی کرد. البته آنها در ست سوم 
سرویس های خیلی خوبی زدند، اما بقیه ست ها 
ما بهتر بودیم و ســرویس های خوبی زدیم، ما 
عملکــرد خوبی داشــتیم، اما همیشــه دربی 

پراسترس است.
بیشــتر می شناسی،  را  تیم  تو هرچه 
بهتر پاس می دهی. می توانیم بگوییم هنوز 

سعید کامل را نشان نداده ای؟
من اینجا نیامده ام که ســعید را نشان دهم. 
مهم کمکی است که من به تیم می کنم. چرا که 
من ۲0 سال اســت بازی می کنم و برای نشان 
دادن سعید اینجا نیستم، بلکه اینجا هستم و کار 

تیمی و کمک دوستان به هم مهم است.

وضعیت تیم را در مسابقات بعدی چطور 
ارزیابی می کنی؟

برنامه رقابتها را که می دیدم، هنوز برای ما 4 
مسابقه مهم نیامده، دو بازی بیرون از خانه و دو 

بازی خانگی است.
به نظرم بعداز سوپر لیگ و آرکاس، اگر برنده 
باشــیم شــانس زیادی برای صعود به پلی آف 
داریم، به نظرم بعداز آن همه چیز 50-50 است.

آرکاس، هالک بانک، زراعت بانک تیم های خوبی 
هستند،هیچ کســی نمی تواند برنده و بازنده را 

پیش بینی کند.
 بازیکنان هم تیمی در فنر باغچه  چطور 

هستند؟
همــه اینجا خوب بــازی می کنند، هیدالگو 
هست، یاســین و حتی ســید ، با این ترکیب 

میتوانیم مسابقات خوبی انجام دهیم.
تو چقدر فنر باغچه را می شناسی؟

فرصت بررســی جزئیات را نداشــتم، فقط 
شــنیدم که بیشــتر ۳0 میلیون طرفدار دارد 
و ورزش در ترکیــه خیلی مهم اســت. تقریبا 
15 ســال پیش مســابقات فوتبال فنرباغچه و 
گالاتاســرای را تماشا می کردم، اما شانس بازی 
در لیگ والیبال ترکیه را نداشتم. حالا  سه هفته 
ای اســت که اینجا هستم ، فرانسه رفتیم و دو 
مسابقه اینجا داشتیم ،فعلا نتوانستم کاری انجام 

بدهم .
سعید، اولین بار لقب  ریش جادویی را  

کجا به تو دادند؟
برای اولین بار در روســیه و باشــگاه زنیت 
کازان به من ریش جادویی گفتند، اما  دلیلش 

را نمی دانم.
این لقب را دوســت داری یا ناراحتت 

می کند؟
چون این لقب را مردم دوســت دارند، منم 
دوســت دارم ، مهم  برای من عملکردم است و 

کارهایی که میخواهم برای تیم انجام بدهم.
 زبان  ترکی را خیلی خوب  حرف میزنی!

ما در ایــران زندگی می کنیم و پدر و مادرم 
ترک ایرانی هســتند، امــا از کودکی تلویزیون 
ترکیــه را نگاه میکــردم، ترکی اســتانبولی را 
می فهمم، اما حرف زدن برایم کمی ســخت تر 
است، فکر می کنم دو، سه هفته دیگر بهتر شود.

هواداران می پرسند که از کجا میتوانند 
مسابقات را تماشا کنند؟

بله همه می پرسند، والیبال برای آنها خیلی 
مهم است

اما اینجا موفقیت تیم ملی هم مهم است 
درسته؟

بله تیم ملی خیلی مهم  اســت، ما ششمی 
قهرمانی جهان  را داریم،۸ سالی است که  لیگ 
جهانی بازی می کنیم و در آسیا همیشه قهرمان 

هستیم.
 تو  دوست داری با فنرباغچه  قهرمان 
شــوی؟ما به طور ســنتی  پیامی برای 
بینندگان می فرستیم، برای طرفداران چه 

پیامی داری؟
به نظــرم، ما برای قهرمانی شــانس زیادی 
داریم، چرا که هر هفته بهتر بازی می کنیم، ولی  
هواداران  باید کمی صبر داشته باشند، شاید در 
یک مســابقه بد بازی کنیم یا خوب ، مطمئنم 
که بعد از یک یــا چند ماه دیگر  ما تیم خیلی 
خوبی می شویم، با شروع  پلی آف، هیجان بیشتر 
می شود و می توانیم با کمک هم عملکرد خیلی 

خوبی را به نمایش بگذاریم.

سعید معروف:

نمی دانم چرا به من لقب ریش جادویی را دادند

تیم والیبال باریج اســانس کاشان عنوان قهرمانی لیگ 
برتر زنان سال 1400 را به دست آورد و به عنوان دهمین 

تیم افتخارآفرین به جام قهرمانی دست یافت.
بــه گزارش روابط عمومی فدراســیون والیبال، مرحله 
نهایی مســابقات والیبال قهرمانی باشــگاه های برتر زنان 
ایران جام »سردار دل ها« روز )پنج شنبه ۲۸ بهمن( با دو 

دیدار در سالن فدراسیون والیبال پیگیری شد.
در دیــدار نهایی که به دلیل طولانی شــدن مســابقه 
رده بندی با ۳5 دقیقه تاخیر و از ســاعت 15 و ۳5 دقیقه 
شروع شد، تیم های ســایپا تهران و باریج اسانس کاشان 

برای کسب مقام قهرمانی به مصاف هم رفتند.
در این مســابقه که نودوهفتمین دیدار لیگ برتر سال 
1400 بود تیم باریج اســانس کاشان در یک مسابقه زیبا 
ســه بر یک سایپا را شکســت داد و به مقام قهرمانی جام 

بیست ویکم دست یافت.
شاگردان مریم السادات هاشمی در تیم سایپا که مدافع 
عنوان قهرمانی بودند، در ســت ســوم این مسابقه ۲5 بر 
۲1 به پیروزی رسیدند اما در ست های اول، دوم و چهارم 
دیدار نهایی به نوعی غافلگیر شــدند و با امتیازهای ۲5 بر 
19، ۲5 بــر 14 و ۲5 بر ۲0 نتیجه به حریف واگذار و به 

مقام نایب قهرمانی اکتفا کردند.
بدین ترتیب تیم باریج اسانس کاشان در دومین حضور 
خود در لیگ برتر زنان با هدایت فاطمه شعبان خمســه به 
قهرمانی دســت یافت تا لیگ 1400 با اســانس قهرمانی 

کاشانی ها عطراگین شود.
لیلــی توکلی و منیژه صادقی ناظران فنی و داوری این 
مسابقه بودند. زهرا شیری، هدیه صابری و زینب حقی نیز 
به عنوان داوران اول، دوم و ویدئوچک، قضاوت این دیدار 

را برعهده داشتند.
تیم سایپا در مرحله گروهی لیگ برتر زنان سال 1400 
هجده بــار به میدان رفت و در 1۷ مســابقه فاتح میدان 

شد و با کســب 50 امتیاز به عنوان صدرنشین جدول به 
کار خود در این مرحله پایان داد. ســایپایی ها در مرحله 
نیمه نهایی نیز در دو دیدار متوالی موفق به شکست پیکان 
شدند و به دیدار نهایی راه یافتند.تیم باریج اسانس کاشان 
کــه در مرحله گروهی با 15 برد و 4۷ امتیاز رتبه ســوم 
جدول را به دست آورد، در مرحله نیمه نهایی سه مسابقه 
با ذوب آهن برگزار کرد و با پیروزی در دو مســابقه جواز 

حضور در دیدار نهایی به دست آورد.
10 تیم قهرمان بیست ویک دوره لیگ برتر زنان

در بیســت دوره گذشته لیگ برتر زنان ایران 9 تیم در 
ســکوی نخست و قهرمانی ایســتادند و با قهرمانی باریج 
اسانس کاشان این آمار دو رقمی شد و به عدد 10 رسید.
تیم های هما تهران )1۳۸۲،1۳۸0 و 1۳۸۳(، دانشگاه 
آزاد )1۳۸1 و 1۳9۳(، ذوب آهــن اصفهــان )1۳۸4 تــا 
1۳۸۸ و 1۳9۷(، پرســپولیس )1۳۸9(، گیتــی پســند 
)1۳90 و 1۳91(، گاز تهــران ) 1۳9۲ و 1۳94(، بانــک 
ســرمایه )1۳95(، پیکان تهران )1۳9۶(، ســایپا تهران  
)1۳99( و باریج اسانس کاشان در سال 1400 بر سکوی 

نخست لیگ برتر زنان ایستادند.
منا آشفته عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار 

نهایی لیگ برتر زنان
منا آشــفته عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار نهایی 
لیگ برتر زنان سال 1400 را به دست آورد تا در مجموع 
چهار دیدار تیم باریج اسانس در مرحله پلی آف سه بار این 

عنوان را به دست آورده باشد.
منا آشــفته از تیم باریج اســانس کاشان با کسب ۲۳ 
پوئن، عنوان امتیازآورترین بازیکن این دیدار را به دســت 
آورد. در تیم سایپا نیز مهسا صابری با 14 امتیاز، بهترین 

بازیکن بود.
تیم باریج اســانس در مجموع ســت های این مسابقه 
9۶  امتیاز کســب کرد که بــه ترتیب ۶1 پوئن در حمله، 

10 امتیاز در دفاع، ســه امتیاز ســرویس و ۲۲ امتیاز از 
اشتباهات بازیکنان تیم سایپا بود.

تیم ســایپا نیز در این مســابقه در مجموع ۷۸ امتیاز 
کسب کردند که شامل 41 امتیاز حمله، هشت دفاع، پنج 
پوئن سرویس و ۲4 امتیاز از اشتباهات بازیکنان تیم باریج 

بود.
بهترین های جام بیست ویکم معرفی شدند، 

کدخدا ارزشمندترین بازیکن
کمیته سیســتم اطلاعات فدراســیون والیبال اسامی 
بهترین بازیکنان جام بیســت ویکم لیگ برتر زنان را اعلام 
کرد و مهسا کدخدا از تیم باریج اسانس کاشان )قهرمان( 

عنوان ارزشمندترین بازیکن را به دست آورد.
در پایان این رقابت ها کمیته سیستم اطلاعات والیبال 
اســامی بازیکنان برتر در پست های مختلف را اعلام کرد 

که عنوان ارزشــمندترین بازیکن به مهسا کدخدا از تیم 
باریج اسانس رسید.

فهرست هشت نفره تیم رویایی جام بیست ویکم 
به قرار زیر است:

ارزشــمندترین بازیکن: مهســا کدخــدا از تیم باریج 
اسانس کاشان

بهتریــن مدافعان: پوران زارع و هانیه محتشــمی پور از 
سایپا

بهترین مهاجمان: منا آشــفته از باریج اسانس و مهسا 
صابری از سایپا

بهترین لیبرو: زهرا بخشی از تیم پیکان تهران
بهترین پاسور: فرانک بابلیان از ذوب آهن اصفهان

بهترین قطر پاســور: آتیک ســلامت از باریج اسانس 
کاشان

لیگ والیبال زنان با اسانس قهرمانی کاشانی ها عطر آگین شد


